教 私 第 １ ９ ６ ４ 号

令和２年７月１０日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

放射線副読本の配布に係る調査について

標記について、文部科学省初等中等教育局教育課程課から調査依頼がありましたので、下記

によりご回答いただきますようお願いします。

回答様式については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』

に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』アドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 回答様式  R2放射線副読本送付先等一覧

※調査票のファイル名は「【学校名】放射線副読本送付先等」としてくださ

い。

２ 回 答 先  私学課小中高振興グループあてメール

回答先アドレス： shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

           ※メールの件名は「【学校名】放射線副読本送付先等」としてください。

３ 回答期限  令和２年７月３１日（金）

４ 留意点   ・今年度の児童生徒用の配布部数として、送付先等一覧の作成主体や各市町村

教育委員会が把握している各学校の令和２年度の新入学児童生徒数（令和２年

５月１日時点の在籍児童生徒数）を半角数字で記入してください。

・原則として、各学校を設置する学校法人の指定するいずれか１校を送付先と

します。ただし、同一法人の設置する複数の学校間の所在地が著しく離れてい

る場合等は、各学校を送付先とすることができますので、複数の学校への送付

を希望する場合は送付先等一覧の「備考」（９列目）にその旨を記入してくだ

さい。

・株式会社立学校については、各学校を送付先とします。

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

【担当】
〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43

大阪府新別館南館 10階
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ 坂本

TEL：06-6941-0351(内線 4853) FAX：06-6210-9276